天风证券股份有限公司广州分公司

关于 315 投资者保护主题教育活动的工作

总结

天风证券股份有限公司广州分公司于 2022 年 3 月 3 日收到公司

总部下发的《关于开展 2022 年度“3·15”投资者保护主题教育活动

的通知》，广州分公司高度重视此次活动，即可开展投资者教育活动。

现将该投资者教育活动总结如下：

1、线下海报宣传

在分公司现场张贴我司自主设计的海报，海报主题为“3·15 理

性认识市场，投资量力而行”， 给投资者带来直观感受，加深海报内

容记忆。

2、线上案例宣传

在分公司员工朋友圈转发天风证券股份有限公司投教基地文章，

让公章了解了什么经济周期、美国如何对 SWIFT 施加影响以及新证

券法如何完善投资者保护制度。

3、活动现场宣传

广州分公司与佛山顺德北滘怡欣路营业部进行联合宣传，在佛山

顺德北滘怡欣路营业部举行的客户活动中展示 3·15 相关海报，让投

资者更加直接清晰的了解了 3·15 活动，明白自己的权益是被保护的，

以便在自己权益受到侵害时能够拿起法律武器保护自己。

通过此次活动，天风证券广州分公司向社会公众传达了 315 的精

神，明白了自己作为投资者应有的权益。今后，广州分公司将继续开

展相关投资者教育活动，致力于促进我国金融市场健康稳定发展

天风证券股份有限公司广州分公司

2022 年 3 月 14 日